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Katolikusok részvétele és magatartása 

a politikai életben I. 
 

Részletek a Hittani Kongregáció 2003. január 16-án, Joseph Ratzinger (azóta XVI. 

Benedek pápa) vezetésével kiadott dokumentumából 
 

 […] a keresztények az önkormányzati és képviselői választásokon való 

megjelenésükkel, az önkormányzati és politikai életben való részvételükkel és más 

módokon is segíthetik a közjót.  

[…] A világi hívők mindenkor „keresztény lelkiismerettel” és az azzal 

megegyező értékekkel egyetértésben teljesítik általános politikai kötelességeiket, 

gyakorolják sajátos feladatukat, hogy az evilági rendet keresztény módon átitassák.  

[…] A II. Vatikáni Zsinat tanításából következik, hogy „világi Krisztus-hívők, 

annak érdekében, hogy a világot keresztény szellemben átformálják, semmi módon 

nem mondhatnak le a „politikai életben” történő részvételről, vagyis arról a sokrétű és 

szerteágazó gazdasági, társadalmi, törvényhozói, adminisztratív és kulturális munkáról, 

melynek célja szervezett és intézményes módon a közjó előmozdítása”. E közjó 

magába foglalja az olyan javak támogatását és védelmét, mint a közrend, a béke, a 

szabadság, az egyenlőség, az emberi élet tisztelete, a környezetvédelem, az 

igazságosság, a szolidaritás, stb. 

[…] Manapság létezik egyfajta kulturális pluralizmus, amely a 

megfogalmazásban és az erkölcsi pluralizmus elméletében és annak védelmében 

nyilvánul meg, és amely jelzi a józan ész és a természetes erkölcsi törvények 

alapelveinek hanyatlását és leépülését. Továbbá nem ritkán hallható a közbeszédben, 

hogy az ilyen etikai pluralizmus a demokrácia legfontosabb előfeltétele. 

Következésképpen a polgárok teljes autonómiát követelnek erkölcsi választásaik 

tekintetében, és a törvényhozók tiszteletben tartják ezt a választási szabadságot olyan 

törvények megszavazásával, amelyek elvetik a természetes erkölcsi elveket és 

rövidéletű kulturális és morális irányzatokat eredményeznek, mintha az élet minden 

lehetséges szemléletmódja azonos értékű volna. Ugyanakkor tévesen hivatkoznak a 

tolerancia értékére, amikor a polgárok nagy csoportjától elvárják, hogy ne alapozzák a 

társadalmi és politikai életben való részvételüket – a demokráciában mindenki számára 

rendelkezésre álló törvényes eszközök használatával – az emberi személyről és 

közjóról alkotott saját nézeteikre. A XX. század története gazdagon bizonyítja, hogy 

igazuk volt azoknak a polgároknak, akik észrevették a relativizmusnak és vele annak a 

nézetnek a hamisságát, amely szerint nincsen olyan, az emberi személy természetében 

gyökerező erkölcsi törvény, amely az emberi megismerést vezérli, és amelynek a közjó 

és az állam alá van vetve. 



[…] az Egyház joga és kötelessége erkölcsi megfontolásokat nyújtani a 

felmerülő kérdésekről, amikor a hitbeli és erkölcsi törvények megkövetelik ezt. Ha a 

keresztényeknek „el kell fogadniuk az evilági dolgok rendjéről való másként 

gondolkodás legitimitását”, akkor jogosultak az erkölcsi relativizmust tükröző, a 

közéletre káros pluralizmusnak az elutasítására is. A demokráciát a 

megkérdőjelezhetetlen és igaz erkölcsi elvekre kell alapozni, mert természetük és 

szerepük alapján ezek a tartópillérei a társadalmi életnek. 

[…] Ennek a tanításnak a fényében kell a laikus katolikusoknak a politikai 

életben való részvételüket felbecsülni úgy, hogy azt biztosan az evilági realitások iránti 

következetes felelősségtudat jellemezze. 

Az Egyház elismeri, hogy noha a polgárok politikai döntésekben való 

részvételének legjobb kifejeződése a demokrácia, ez csak oly mértékben lesz sikeres, 

amennyire az emberi személyiség helyes felfogásán alapszik. A katolikus részvétel a 

politikai életben nem jelenthet kompromisszumot ezen a téren, mert akkor nem létezne 

a keresztény hit tanúságtétele a világban, valamint a hívők egysége és összetartozása. A 

modern állam alapját képező demokratikus rendszerek nagyon törékenyek ott, ahol 

nem az emberi személy áll a középpontban. Az emberi személy iránti megbecsülés 

teszi lehetővé a demokratikus közreműködést. 

[…] II. János Pál pápa az Egyház állandó tanítói tevékenységét folytatva, 

sokszor megismételte, hogy mindazoknak, akik a törvényhozó testületek tagjai 

„világos és súlyos kötelességük ellenezni” minden, az emberi életet támadó törvényt. 

Számukra és minden katolikus számára lehetetlen egy ilyen törvény megszavazása 

vagy támogatása. 

[…] az Egyház azt tanítja, hogy igazság nélkül nincs igazi szabadság. „Az 

igazság és a szabadság vagy együtt járnak, vagy mindkettő nyomorultul elvész” – írta 

II. János Pál. Egy olyan társadalomban, ahol az emberek nem hirdetik az igazságot és 

nem törekszenek arra, hogy elnyerjék azt, ott a szabadságnak minden gyakorlatát 

megszüntetik és megnyitják a szabadosság és a túlzott önzés útját, amely árt a személy 

és az egész társadalom jólétének. 

 

Kötelező böjti fegyelem hazánkban 
1. Szigorú böjtöt tartanunk Hamvazószerdán és Nagypénteken. E napokon a 

betöltött 18. évtől a megkezdett 60. életévig csak háromszor ehetünk, ebből 

egyszer lakhatunk jól. 14 éves kortól kezdve húst nem fogyaszthatunk. 

2. 14 éves kortól nagyböjt péntekjein húst nem fogyaszthatunk. 

3. Az év összes többi péntekje bűnbánati nap, amikor Jézusnak a mi bűneinkért 

való halálára emlékezünk. Ezt kifejezésre juttatjuk bármilyen önmegtagadással 

(nem feltétlen húsról, hanem bármilyen kellemes, élvezeti cikkről, ami 

személyünknek igazi lemondást jelent), vagy imádsággal, vagy jócselekedettel. 
4. Utóbbi alól kivételek a következő napok, amennyiben péntekre esnek: január 

1., február 2., március 25., május 1., augusztus 15. és 20., szeptember 8., 

október 23., december 24., 25. és 31. Idén ezek közül csak szeptember 8-a esik 

péntekre. 

5. Fel vannak mentve a hústilalom alól, akik nem saját asztaluknál étkeznek, akik 

hosszabb utazást tesznek, a betegek, és a nehéz testi munkát végzők. A betegek 

és a nehéz testi munkát végzők továbbá a böjt alól is. 
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Az előbbiek betartása ugyan kötelező, értelmet azonban csak akkor nyer, 

amennyiben Jézus iránti szeretetből végezzük. A puszta törvényteljesítés 

önmagában még nem érdem, csupán üres formaság. Amennyiben viszont ezek 

közben lélekben csatlakozunk az értünk szenvedő Jézushoz, akkor tartalommal 

töltjük meg a törvény betűjét. Ekkor szerzünk igazán örömet Istennek a 

böjtölésünkkel. Enélkül a fentiek betartása lélektelen, nem istentiszteleti 

cselekmény, legfeljebb fogyókúra, diéta, vagy értelmetlen önsanyargatás lesz. 

Balázs atya 

etegek világnapja 
Nagyon szép ünnepünk volt február 11-én: 

betegek világnapja és egyben a Lourdes-i Szűzanya első 
jelenésének az ünnepe. Az atya az ünnepet megelőző 
szombaton összehívta azokat, akik szerettek volna részesülni 
a betegek szentségében. Ezen az összejövetelen nagyon szép 
lelki felkészítést kaptunk Zsolt atyától. Sokat mondó 
evangéliumi részt olvasott fel a betegekről és az Úr Jézus 
csodatételeiről. Beszélt arról, mit jelent a betegnek egy felé 
intézett jó szó vagy egy kedves mosoly. A betegeket nem sajnálni kell, hanem 
segíteni és szeretni. Hinnünk kell a jó Istenben és a gyógyulásban - ennek a 
hitnek nagy ereje van. Az Úr Jézus is azért jött a világra, hogy hitet, erőt és 
békességet hozzon az emberek szívébe. Dr. Bánk érsek Úr írásából idézek.  „ A 
hitnek kettős arculata van: egyrészt a kinyilatkoztatott hitigazságok elfogadása, 
másrészt pedig a tökéletes önátadásunk Istennek, mint az élet forrásának, 
sziklájának és biztonságának. Jézus a betegektől a hívő bizalmat követelte meg. 
Ne félj, csak higgy! Vagy más alkalommal: A te hited meggyógyít téged.”(A hit 
ajándéka c. írás.) Igen, ebben hisszük mindannyian, akik a betegek szentségét 
felvettük. Azok a betegek, akik otthonukhoz vannak kötve, részesülhettek 
ebben a kegyelemben Zsolt vagy Balázs atya által. Mi az Úr oltáránál tettünk 
bizonyságot hitünkről és mondtuk ki az áment a könyörgés végén.  

Ajándékot is kaptunk Dr. Katona István egri segédpüspök úrtól, 
Lugosi Margit közbenjárására, amelyet ezúton is nagyon köszönünk. A 
könyvecske Szent Pio atya írásaiból ad részleteket. Bemutatja, hogyan kell részt 
venni a szentmisén, és mi is annak a lényege. Szent Pio atya, mint tudjuk, évek 
hosszú során viselte testén Krisztus vérző sebeit. Elképzelhetjük, milyen 
fájdalmat okoztak testén a vérző stigmák, de ő nem panaszkodott, boldogan 
viselte, csak az Úr Jézust követte. El is nyerte a Jó Istentől a szenvedéseiért a 
méltó jutalmat. 

Megköszönjük az atyáknak ezt a csodálatos napot, és kérjük, legyen 
lehetőségünk erre jövőre is, a híveket pedig bátran bíztatjuk, hogy ne féljünk a 
betegek szentségében részesülni! Kérjük a jó Isten áldását, hogy erősítse meg 
bennünk a hitet, mert hit, szeretet és béke van, ott van az Isten. 
Rózsafüzér királynéja, Lourdes-i Szűz Mária, Betegek Gyógyítója, könyörögj 
érettünk! 

Varjú Lajosné

B 
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Mi is az a Házas Hétvége lelkiségi mozgalom? 
A Házas Hétvége – Marriage Encounter –, mint a cím is mutatja egy lelkiségi 
mozgalom, lelkiség és program egyszerre. A házasság és papság 

életszentségeinek megújításán, a szerzetesi elkötelezettség megerősítésén 
munkálkodik. 
Az emberi kapcsolatok mintája a házasság. Az Efezusi levél (Ef 5, 21-33) a 
közösségalkotás, az egyház mintájává és gyökerévé teszi a házasságot. De a 
pap és közössége kapcsolatának is mintája a házastársak szeretetkapcsolata. 
Ahogy az Atya szereti a Fiút a Szentlélekben és viszont, úgy kell, hogy 
szeresse egymást férj és feleség a házasságban. Ebben a folytonos 
szeretetáramlásban vagyunk Isten képére és hasonlatosságára teremtve. 
A mozgalom az 1968-ban indult el, Spanyolországból és az USA-ból. Azóta 

pap dolgozott időt, számtalan házaspár és 
fáradtságot nem kímélve azon, hogy a 
Házas Hétvége élményét széles körben 

hozzáférhetővé tegye. A 70-es években vert 
gyökeret Európában, Magyarországra pedig 
1984-ben hozták el áldozatkész osztrák papok 
és házaspárok. 
Ma már több mint egy millió házaspár, több mint 90 országban élhette meg 
a Hétvége ajándékait. Közülük sokan meg szeretnék osztani tapasztalataikat 
Önökkel is, így mi is, mert hiszünk abban, hogy nagyon értékes élményben 
vehetnek rész. 

A Hétvége útján a házaspárok újra úgy találkoznak, mint vőlegény és 
menyasszony, s a hétvége három napjában megélik útjukon a hozzájuk 
csatlakozó Jézust, aki a szentségi házasság isteni igazságának hírnöke. Jézus 
erejével a kifáradt, szunnyadó, a világ nyilvánvaló trendje által szaggatott, és 
sebzett szeretetkapcsolat újra lángoló lesz. 
A házasság, mint életszentség, házastársi szövetség, kitárja a házastársakat a 

szeretet és az időtlen közösségre, azaz a „szenetek közösségére”. „Nagy 

misztérium” – mondja Szent Pál, mert benne a Szentháromság belső 

életének misztikája működik. A házastársakat Isten eszközül adja a szentség 
megvalósulásához, hogy kapcsolatuk fontos területeit a szeretet és 
megértés szellemében felfedezz 
A Hétvégén a házaspárok az önajándékozást és elfogadást, az önzésnek 
való maghalást és az egymásért való élést sajátítják el. Megtanulják a 

kiengesztelődés, és a megbékélés, a megbocsátás gyakorlatát, az újrakezdés 
isteni kegyelmének befogadását és lelki energiájának felhasználását. A 
házaspárok jellé válnak, és ajándékként élnek egymás és a világ számára. 
Kiknek ajánljuk? 
Minden házaspárnak, akik gazdagabb, teljesebb közös életre vágynak.  
A házasság soha nem lehet túl jó, hiszen mindig adódnak konfliktusok, 
nehézségek, ezért azoknak szánjuk, akik mélyebb örömtelibb kapcsolatra 
vágynak, akár hosszabb, akár rövidebb (legalább 5 éve) ideje élnek
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 szentségi házasságban. A Hétvége olyan papokat és szerzeteseket is hív, 
akik egyházközösségükkel vagy közösségükkel nyíltabb, szorosabb 

kapcsolatba akarnak kerülni, és akik vállalják, hogy az ide vezető utat a 
Hétvégén egy hasonló hivatású emberrel keressék és éljék meg. A Hétvége 
nem klinika, nem az elmenekülés helye, nem házassági tanácsadás, a 

Hétvége olyan értékes idő, amelyben kölcsönösen gazdagíthatjuk egymást. 

Máriabesnyőn ez év február 10-i hétvégén volt ilyen Hétvége, melyen 
városunkból három házaspár is részt vett, és ragyogó tekintettel, párjukkal 

kézen fogva tértek haza. Ők már tudják, hogy a boldog házasságban való 
életet is tanulni kell, és lehet, mint minden mást az életben. 

De élnek környezetünkben többen is, akik e gyönyörű tudománynak 
birtokosai, vagyis akik már szintén részt vettünk ennek a felejthetetlen 
Hétvégének a misztériumában. 
Arra bíztatunk mindenkit, ne sajnálják maguktól és házastársuktól ezt a 

felemelő élményt nyújtó hétvégét! Mi 30 éves házasok vagyunk, és bizony 
volt mit tanulnunk, javítanunk, újraélesztenünk a kapcsolatunkon, pedig 
addig is szépen, szeretetben éltünk. 
A házasságunk aranya, amit a patina már kissé elhomályosított, újra 
fényessé, ragyogóvá lett a Hétvége hatására. 

Lakatos Józsefné és József (Marcsi és Joci) 
 

Kedves Testvéreink! 

A Magyar Katolikus Püspöki kar által meghirdetett imaévbe szeretne városunk 

keresztény közössége is bekapcsolódni. Ez alkalomból minden hónap 2. szombatján, 

17 órakor engesztelő imaórát tartunk a (katolikus) templomban. Mivel hazánk 

erkölcsi megújulása minden keresztény közös célja, ezért erre a közös engesztelésre 

várjuk szeretettel nem katolikus testvéreinket is éppúgy, mint egyházközségünk 

tagjait. Március hónapban ez az imaóra 11-én lesz. 

További kérdéseikkel forduljanak bizalommal Leszák Lászlónéhoz. 
 

Vasárnapi és ünnepi szentírási részek 
 

5. vasárnap: NAGYBÖJT 1. VASÁRNAPJA  

Ter 9,8-15; Zs 24; 1Pét 3,18-22; Mk 1,12-15  

Szövetségre lépett az Úr velünk és minden élőlénnyel 

12. vasárnap: NAGYBÖJT 2. VASÁRNAPJA  

Ter 22,1-2.9a.10-13.15-18; Zs 115; Róm 8,31b-34; Mk 9,2-10  

Fogd a fiadat, a te egyetlenedet, akit szeretsz, és áldozd fel  

19. vasárnap: NAGYBÖJT 3. VASÁRNAPJA  

Kiv 20,1-17; Zs 18B; 1Kor 1,22-25; Jn 2,13-25  

Irgalmasan bánik az Úr azokkal, akik szeretik őt  

26. vasárnap: NAGYBÖJT 4. VASÁRNAPJA  

2Krón 36,14-16.19-23; Zs 136; Ef 2,4-10; Jn 3,14-21  

A fogsággal és szabadítással mutatta meg irgalmát az Úr  
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Egy Perc
Kedves, nyájas és nyáj nélküli 

Olvasó! Ezentúl igyekszem 

időnként idődet rabolni, bár 

remélem a cikkeket olvasva nem 

így érzed majd. Elnézést, hogy 

így egyből tegeződöm Veled, de ez 

egy kötetlen rovat lesz, és így 

könnyebb. Miről nem lesz szó? 

Például pulóverekről, pláne, ha 

azok kötöttek, mert ez egy 

kötetlen rovat. Miről lesz szó? 

Arról, amiket én megéltem az 

Istennel és elsősorban az 

egyházközséggel, illetve annak 

közösségeivel. Természetesen úgy, 

ahogy én láttam. Ha tetszik neked 

örömmel várom bíztatásodat e-

mailcímemre, ha szerinted 

tévedek, kritikákat is várok, a 

levél témájának írd, hogy 

KRITIKA, hogy olvasás nélkül 

törölhessem a levelet. Na jó, 

talán elolvasom. Még szerencse, 

hogy ilyen hosszú az emilcímem, 

talán nem sok embernek lesz kedve 

begépelni. 

Most már írok valami érdemit is. 

Voltunk a Hit és Fény közösség 

húszéves születésnapi ünnepségén. 

Megdöbbentő élmény volt, aki még 

nem tapasztalta meg, az is öt 

perc után rájött arra, hogy nem 

biztos, hogy az a sérült, aki 

annak látszik. Mi magunk is 

sérültek vagyunk, és képtelenek 

vagyunk elfogadni a felénk 

nyújtott kezet, és képtelenek 

vagyunk elhinni, hogy annak is 

szüksége van ránk, aki szeretetet 

ad nekünk. Hogy akarjuk Isten 

végtelen szeretetét elfogadni, ha 

egymás véges szeretetét sem 

tudjuk. Elmesélek egy picit 

szakállas viccet. Egy kamionos 

felhívja a főnökét: "Főnök, baj 

van, összetört a visszapillantó 

tükör." Mire a főnök: "És? Hát 

cserélje ki!" "Nem megy, rajta 

fekszik a kamion." A kamionosnak 

nyilván nagy balesete volt, 

majdnem ott maradt, emellett 

tönkrement a munkaeszköze, ki 

tudja, el tudja e tartani a 

családját, stb., mégis képes volt 

arra, amire nekünk 

keresztényeknek is képesnek kell 

lenni, derűsnek maradt a 

legnehezebb időben is. Valami 

ilyesmi rácsodálkozás volt ez a 

két nap számomra. Azok, akikről 

legtöbben csak annyit látunk, 

hogy valamiben mások, ezért 

sérültnek nevezzük, úgy gondoljuk 

sokszor számukra talán nincs is 

kiút, ők mégis mindig ugyanilyen 

derűsek voltak, mint a 

kamionsofőr,még a számunkra 

elképzelhetetlen helyzetben is. 

Ez az, amiben megtapasztalható az 

az érzés, hogy ki tudja, ki a 

sérült, hiszen én, az 

"egészséges", sokszor képtelen 

vagyok ilyen örömmel nézni a 

világra. 

"Ezzel zárom soraimat - írta 

Dániel atya a társának - mert úgy 

fázik a lábam, hogy nem tudom 

kezemben tartani a tollat." - 

Sivatagi atyák bölcs humora 

 
Misi - kovacs.mihaly@veresegyhaz.vaciegyhazmegye.hu 
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1. Hívekért 

2. +Szülők és testvérek 

3. nincs szándék 

4. +Tégen István és felesége, Csabai 

Sarolta 

5. Nagyböjt 1. vasárnapja 
8:00 +Jenei Piroska, szülei és 

Sitku János 

9:30 +Pintér János, neje Sejtes 

Mária, gyermekei és szülei 

18:00 +Prehoda Imre 

6. Hívekért 

7. nincs szándék 

8. nincs szándék 

9. nincs szándék 

10. +Pintér Vince és neje, Gerhát 

Rozália  

11. +Fekete Mihály, neje, Pauer Anna 

és családtagok 

12. Nagyböjt 2. vasárnapja 
8:00 +Kovalcsik Ferenc és neje, 

Pintér Mária 

9:30 +Megyeri József 

18:00 +Podlovszki Pálné 

13. Hívekért 

14. +József és Vilmos atyáért 

15. +Barta szülők, nagyszülők, Margit 

és Etelka 

16. +Révai József és Gerhát József 

17. +ifj. Leszák János és szülei 

18. +Csigó Sándor  

19. Nagyböjt 3. vasárnap 
8:00 +id. Bojsza József 

9:30 +Három Józsefért 

18:00 +Sándor József 

20. Hívekért 

21. +Pintér József, neje Maruszki 

Mária és családtagok 

22. +Dulkai Lászlóné szül. Hajdi 

Erzsébet 

23. +Geri Attila és édesanyja 

24. +Kurucz István és neje 

25. +Lipp és Csigó családtagok 

26. Nagyböjt 4. vasárnap 
8:00 Magyarország erkölcsi 

megújulásáért 

9:30 Rózsafüzér társulati tagokért 

18:00 +Türgyei István 

27. Hívekért 

28. +Hamar Sándor 

29. +Semler Ferenc és neje, Fekete 

Anna 

30. +Boros György és felesége, Révai 

Teréz 

31. Ebben a hónapban elhunytakért 

 

 
 

 
 A Pápa e havi imaszándéka: 

Általános: Hogy megértsük és tiszteljük az élet értelmét kereső fiatalokat, 

türelemmel és szeretettel kísérve őket. 

Missziós: Hogy az egész egyházban felismerjük a missziós területeken 

dolgozók együttműködésének és eszmecseréjének fontosságát. 

 Március havi miseszándékok 
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SZENTMISÉK 
TEMPLOMUNKBAN 

Hétköznap…………….…..18.30 
Hétfőn szentségimádás….19.00 
Csütörtök szentségimádás 06.45 
Péntek zsolozsma……..….07.00 
Szombat…….……….……..08.00 
Vasárnap…….08.00;09.30;18.00 

 

Gyónási lehetőség minden mise 
előtti 15 percben, illetve előre 

megbeszélt időpontban a 
plébánián is van gyóntatás. 

KÖZÖSSÉGEINK: 
Ifjúsági közösség: péntek este 19.30-  

                                                       21.30 
Házas közösség:   minden hónap első  

                                szombat 15.30 
Felnőtt közösség:  csütörtök 19.15 
Kalász közösség: minden hónap máso- 

                               dik vasárnap délután 
Szent Antal imaközösség: minden hó- 

                                     nap 13-án 17.30 
Szent Anna Bibliakör: hétfőn 10.00 
Hit és Fény: újságban hirdetett időpont 
Gitáros kórus: minden vasárnap 16.30 
Karitász: a hónap második keddje 17.00 
Templomi szolgálattevők: újságban  

                                 hirdetett időpontban 
Útkeresők: minden kedd 19.00 
Sorsfordító: minden kedd 18.00-20.00 
Rózsafüzértársulatok: minden hónap 

                                       első vasárnapja 
Missziós Imaközösség: minden hónap  
                              első vasárnap 16.00 

 

HIVATALI ÜGYEK: 

Bejelentkezés a keresztelőre a kívánt idő-
pont előtt legalább 3 hónappal szükséges 
(a baba születésének várható időpontja 
előtt is el lehet intézni a bejelentkezést). 
Bejelentkezés az esküvőre minden év 
március 1-ig, Molnár Zsolt plébános 
úrnál. Ha kérdése van, az 589 540-es  
vagy a 06-209-104 509-as telefonszámon 
lehet felvilágosítást kérni. 

Plébániai irodaügyelet a Szent Pio 
Otthonban munkanapokon 8-tól 15 

óráig. 

Szent Pio Otthon könyvtárának nyitva 
tartása: 

 

Minden hó első és második vasárnapján: 
16.00-17.00-ig.Egyéb időpontban előzetes 

megbeszélés szerint. 

Kiadja a Veresegyházi Római Katolikus Egyházközség. Megjelenik havonta. 

A kiadványért felelős Molnár Zsolt plébános.(e-mail: 

molnar.zsolt@vaciegyhazmegye.hu) 

Szerkesztő: Helembai Erzsébet (e-mail: helembaiek@invitel.hu) 
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E havi programjaink: 

 

Minden pénteken a szentmise előtt 

16:45-kor keresztúti ájtatosságot 

végzünk közösségeink vezetésével. 
 

Március 1.Hamvazószerda 

Március 5. 18:00 Elsőáldozók 

befogadási szertartása 

Március 11. 17:00 Engesztelő imaóra 

Március 12. 18:00 Gyerekmise 

Március 10-12. Felnőtt közösség 

lelkigyakorlata Berkenyén 


